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5/2020. sz. JEGYZŐKÖNYV  

Készült Fertőrákoson a Fő u. 190. sz. alatti Német Önkormányzat Fertőrákos hivatalos helyiségében 2020. 

július 3. napján 16.00 órakor megtartott rendkívüli Német Önkormányzat Fertőrákos nyílt ülésén. 

Jelen vannak:     

Huber Hedvig Erzsébet Elnök, 

Filóné Pákozdi Zsuzsanna Elnök-helyettes, 

Honecker Anikó képviselő, 

Egyed Balázs Péter képviselő, 

Fuchsné Sugár Judit képviselő, 

 

Dr. Nagy Attila jegyző, jegyzőkönyvvezető. 

 

Huber Hedvig Erzsébet Elnök: 

Tisztelettel köszöntöm a megjelenteket, megállapítom, hogy a testület határozatképes, az ülést megnyitom. 

Jegyzőkönyv hitelesítőnek Filóné Pákozdi Zsuzsanna Képviselő Asszonyt kérem fel. Kérem szavazzunk a 

jegyzőkönyv hitelesítő személyéről. Megállapítom, hogy 5 igen szavazattal, jegyzőkönyv hitelesítőnek 

Filóné Pákozdi Zsuzsannát a testület megszavazta. A napirendi ponthoz van módosítás, kiegészítés? 

Amennyiben nincs, kérem szavazzunk. Megállapítom, hogy a testület 5 igen szavazattal, egyhangúlag az 

alábbi napirendi pontokat fogadta el: 

 

Német Önkormányzat Fertőrákos Képviselő-testületének  

26/2020. (VII. 3.) NÖ számú H a t á r o z a t a  

 

Német Önkormányzat Fertőrákos Képviselő-testülete 2020. július 3-i nyílt rendkívüli ülésén az alábbi 

napirendi pontot fogadta el: 

 

1. Fertőrákos Községi Önkormányzat szervezésében a Fertőrákosi Általános Iskola és 

AMI intézményében megvalósuló ún. Mithrasz tábor kapcsán a Fertőrákos Községi 

Önkormányzattal kötendő, a Fertőrákosi Általános Iskola és AMI intézményét a tábor 

ideje alatti térítésmentes használatról szóló szerződés megkötéséről szóló döntés. 

Előterjesztő: Huber Hedvig Erzsébet NÖ elnök 
 

Felelős: Huber Hedvig Erzsébet NÖ elnök 

Határidő: azonnal 

 

Huber Hedvig Erzsébet Elnök: 

Térjünk rá a napirendi pontra. Fertőrákos Községi Önkormányzat szervezésében a Fertőrákosi Általános 

Iskola és AMI intézményében megvalósuló ún. Mithrasz tábor kapcsán a Fertőrákos Községi 

Önkormányzattal kötendő, a Fertőrákosi Általános Iskola és AMI intézményét a tábor ideje alatti 

térítésmentes használatról szóló szerződés megkötéséről szóló döntés. Az önkormányzattal kötött 

vagyonkezelési szerződés III. fejezet 17. pontja alapaján kerülne sor a megállapodás megkötésére, 

térítésmentesen biztosítjuk a helyszínt, a táborozásból eredő károk esetén pedig a települési önkormányzat 

helyt áll. Van kérdés, hozzászólás? Amennyiben nincs, kérem szavazzunk. Megállapítom, hogy a testület 5 

igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
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Német Önkormányzat Fertőrákos Képviselő-testületének  

27/2020. (VII. 3.) NÖ számú H a t á r o z a t a  

 

Német Önkormányzat Fertőrákos Képviselő-testülete megtárgyalta a Fertőrákos Községi 

Önkormányzattal kötendő, Mithrasz tábor megszervezésére a Fertőrákosi Általános Iskola és AMI 

(székhely 9421 Fertőrákos, Fő utca 236/A.) ingatlanainak térítésmentes használatáról szóló 

megállapodást és azt jelen határozat elválaszthatatlan mellékleteként elfogadja. 

 

Német Önkormányzat Fertőrákos Képviselő-testülete felhatalmazza az elnököt a megállapodás 

aláírására. 

 

Felelős: Huber Hedvig Erzsébet elnök 

Határidő: 2020. július 3. 

 

Fertőrákos Községi Önkormányzattal kötendő használati megállapodás  

jelen jegyzőkönyv 1. számú mellékletét képezi. 

 

Huber Hedvig Erzsébet Elnök: 

Köszönöm a megjelenést, amennyiben nincs több kérdés, észrevétel, az ülést bezárom. 

 

 

Kmf. 

 

                Huber Hedvig Erzsébet            Filóné Pákozdi Zsuzsanna 

     Elnök               Képviselő, Jkv. hitelesítő 
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